

合同编号: 20260513-01

活动承接合作合同书

甲方: 汉中市经济合作局

乙方: 西安广发和文化传媒有限公司



活动承接合同

甲方： 汉中市经济合作局

项目对接人：何文韬

联系方式：15229666292

单位地址：汉中市汉台区民主街43号

乙方： 西安广发和文化传媒有限公司

统一社会信用代码：91610113MA6UW28R72

项目负责人：和军

联系方式：177 9560 8531

公司地址：西安市雁塔区南飞鸿广场6幢1单元6层10637号

依照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》
有关规定，甲乙双方本着诚实守信、友好合作的态度，以及第十届
丝博会汉中市系列投促活动（1场主活动4场专题活动）会务服务
（项目编号：SJR2026-ZC04291）的招标文件、投标文件等有关规定，
为确保甲方采购项目的顺利实施，甲乙双方商定如下合同条款，以
供双方共同遵守。

一、合作项目：

活动名称：汉中市重点项目推介暨签约活动+汉中市存量资产盘
活专题推介暨项目路演+汉中市县域首位产业推介和项目路演+汉中
市康养产业和银发经济专题推介暨项目路演会务服务

活动时间：2026年5月20日-22日（含进场时间）

活动地点：西安市浐灞喜来登酒店

二、甲乙双方主要责任

甲方职责

1. 甲方负责为整场活动提供活动场地，并保证按照乙方的前期



搭建要求确保进场时间；

2. 甲方为乙方提供有关涉及活动的相关资料及流程，并配合此次活动的执行；

3. 甲方有权监督乙方工作进度和质量，并提出合理建议；

4. 甲方按照本协议约定的付款方式严格履行付款义务。

乙方职责

1. 乙方负责活动的执行，提供设计方案，并保证按时搭建好现场所有设施设备，维持现场秩序；

2. 乙方负责按照活动约定内容进行，保证活动质量；

3. 乙方负责活动现场执行工作，并留存好相关资料，确保会议顺利进行；

4. 甲方如果要求对已经过甲方确认的方案再次提出修改意见，乙方有权提出增减费用。

三、合同总价及付款方式：

1. 合同总价款为人民币叁拾伍万陆仟元整(¥356000元,含税)，具体支付金额以活动结束后双方确定的实际结算单的金额为准，活动结束后甲方需将结算金额总价款一次性付清给乙方。

2. 乙方收款账户信息

账户名称：西安广发和文化传媒有限公司

税号：91610113MA6UW28R72

地址：陕西省西安市雁塔区南飞鸿广场6幢1单元6层10637号

开户行：招商银行股份有限公司陕西自贸试验区西安高新科技支行

账号：129909466910101

四、违约责任：

1. 甲乙双方应全面实际履行本合同所约定的内容。如一



方违约，应向对方支付违约金、赔偿实际损失；

2. 如不可抗拒的因素，如战争、暴乱、自然灾害等导致活动不能进行所造成的损失，双方互不承担责任。

五、生效与争议的解决

1. 本合同一式肆份，甲乙双方各持贰份，合同在双方签字后生效；

2. 本合同未尽事宜，可由甲乙双方共同协商达成补充协议，补充协议中如有修改本合同的内容，以补充协议为准，补充协议与本合同具同等的法律效力；

3. 因本合同的签订、履行、解除、终止而发生的任何争议，由双方首先通过友好协商方式解决。如双方无法通过友好协商方式解决争议的，任何一方均有权向诉方所在地的人民法院起诉；

4. 争议解决期间，与争议无关的其他合同条款，应当继续履行。

六、本协议自签字之日起生效，至协议履行完毕止。

甲方：汉中市经济合作局（盖章）

法定代表人/授权代理人（签字）：

日期：2026.5.15

乙方：西安广发和文化传媒有限公司（盖章）

法定代表人/授权代理人（签字）：

日期：2026.5.15



汉中市重点产业链专题推介会+4场重点产业专题推介及项目路演活动报价单

项目名称:汉中市重点产业链专题推介会+4场重点产业专题推介及项目路演活动	项目地址:西安喜来登酒店
甲方单位:汉中市经济合作局	乙方单位:西安广发和文化传媒有限公司

汉中市重点项目推介暨签约活动

人员服务		项目名称	项目规格	数量	单位	单价(元)	费用小计	备注
1		项目策划	项目策划、设计、统筹	1	人	2000	¥ 2,000.00	负责项目策划
2		专业督导	现场督导执行	1	人	1500	¥ 1,500.00	项目前期氛围搭建督导
3		项目负责人	与甲方沟通,反映甲方需求,把控项目各环节的衔接	1	人	1500	¥ 1,500.00	现场项目督导衔接管理费用
4		执行负责人	与甲方等第三方进行沟通,带领团队在约定的时间完成相关工作,以及确保项目整体效果	1	人	1500	¥ 1,500.00	现场执行管理费用
						小计	¥ 6,500.00	
画面设计		项目名称	项目规格	数量	单位	单价(元)	费用小计	备注
1		项目主画面设计	项目主画面	1	项	3000	¥ 3,000.00	
2		导视标识及其他物料设计	导视标识及小物料	1	项	2000	¥ 2,000.00	
						小计	¥ 5,000.00	
外场布置		项目名称	项目规格	数量	单位	单价(元)	费用小计	备注
1		导视标识展架	0.8*1.8M	10	个	360	¥ 3,600.00	
2		签到展架	0.8*1.8M	1	个	360	¥ 360.00	
3		入口电子闸机		6	个	9000	¥ 54,000.00	
4		入口拱门		2	个	6000	¥ 12,000.00	
						小计	¥ 69,960.00	
主会场板块		项目名称	项目规格	数量	单位	单价(元)	费用小计	备注
1			电源稳压器	1	个	500	¥ 500.00	
2		数字音控台	笔记本	1	台	300	¥ 300.00	
3			调音台	1	台	1500	¥ 1,500.00	
4			S3切换器	1	台	3000	¥ 3,000.00	
5		大屏控制台	服务器	1	台	2000	¥ 2,000.00	
6			翻页器	2	个	500	¥ 1,000.00	
7		视频光纤线		1	项	2800	¥ 2,800.00	
8		797会议定向麦		4	支	800	¥ 3,200.00	
9		雷亚舞台	14.64*6.1m	36	平方	68	¥ 2,448.00	酒店提供: 1.83*2.44*12, 14.4*3.6m



10	操作台围挡		1	项	300	¥	300.00	
11	加绒地毯	蓝色全新	198	平方	28	¥	5,544.00	加绒地毯
12	升降演讲台		1	个	3000	¥	3,000.00	
13	舞台台阶定制	3m*2个	2	组	2200	¥	4,400.00	
14	普通沙发		35	套	300	¥	10,500.00	
15	会议灯光	面光灯	20	台	160	¥	3,200.00	整体场地染色+现场频闪效果
16		染色	16	台	200	¥	3,200.00	
17		切割射灯	2	台	1360	¥	2,720.00	
18		turss架	85	米	85	¥	7,225.00	
19		老虎控台	1	台	2000	¥	2,000.00	
20		信号放大器	2	台	0	¥	-	
					小计		¥ 58,837.00	
摄影摄像		项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	摄影			1	半天	2500	¥ 2,500.00	专业摄影师及设备
						小计	¥ 2,500.00	
物料定制		项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	桌卡			300	张	8	¥ 2,400.00	
2	话筒套			8	个	10	¥ 80.00	
3	主持卡			20	个	5	¥ 100.00	
4	签约手卡地贴			1	项	200	¥ 200.00	
5	签约手册			40	项	20	¥ 800.00	
6	电子邀请函			1	项	5000	¥ 5,000.00	
7	议程单	双面		300	张	2	¥ 600.00	打印店制作及运输
8	激光打印机租赁及耗材	4台打印机租赁, 每台/天	8	天	220	¥	1,760.00	每天四台, 使用两天, 共八台
9	喷墨打印机租赁及耗材	1台打印机租赁, 每台/天	2	天	320	¥	640.00	每天一台, 使用两天, 共两台
10	桌牌打印机租赁及耗材		1	台	1000	¥	1,000.00	
					小计		¥ 12,580.00	
人员板块		项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)		备注
1	调音师			1	人	2000	¥ 2,000.00	含彩排
2	控屏师			1	人	2000	¥ 2,000.00	
3	灯光师			1	人	2000	¥ 2,000.00	含彩排
						小计	¥ 6,000.00	
其他板块		项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	物料运输			5	车	800	¥ 4,000.00	

2	人工+搬运		12	人	500	¥	6,000.00	
					小计		¥10,000.00	
					合计		¥171,377.00	

汉中康养产业和银发经济专题推介及项目路演

人员服务		项目名称	项目规格	数量	单位	单价(元)	费用小计	备注
1	项目策划	项目策划、设计、统筹	项目策划、设计、统筹	1	人	2000	¥2,000.00	负责项目策划
2	专业督导	现场督导执行	现场督导执行	1	人	1500	¥1,500.00	项目前期氛围搭建督导
3	项目负责人	与甲方沟通，反映甲方需求，把控项目各环节的衔接	与甲方沟通，反映甲方需求，把控项目各环节的衔接	1	人	1500	¥1,500.00	现场项目督导衔接管理费用
4	执行负责人	与甲方等第三方进行沟通，带领团队在约定的时间完成相关工作，以及确保项目整体效果	与甲方等第三方进行沟通，带领团队在约定的时间完成相关工作，以及确保项目整体效果	1	人	1500	¥1,500.00	现场执行管理费用
			小计				¥6,500.00	
画面设计		项目名称	项目规格	数量	单位	单价(元)	费用小计	备注
1	项目主画面设计	项目主画面	项目主画面	1	项	3000	¥3,000.00	
2	导视标识及其他物料设计	导视标识及小物料	导视标识及小物料	1	项	2000	¥2,000.00	
			小计				¥5,000.00	
外场布置		项目名称	项目规格	数量	单位	单价(元)	费用小计	备注
1	导视标识水牌画面制作	水牌架子由酒店提供	水牌架子由酒店提供	10	个	12	¥120.00	
2	签到展架			1	个	360	¥360.00	
			小计				¥480.00	
主会场板块		项目名称	项目规格	数量	单位	单价(元)	费用小计	备注
1	数字音控台	电源稳压器	电源稳压器	1	个	500	¥500.00	
2		笔记本	笔记本	1	台	300	¥300.00	
3		调音台	调音台	1	台	1500	¥1,500.00	
4		S3切换器	S3切换器	1	台	3000	¥3,000.00	
5	大屏控台	服务器	服务器	1	台	2000	¥2,000.00	加绒地毯
6		翻页器	翻页器	2	个	500	¥1,000.00	
7	视频光纤线			1	项	2800	¥2,800.00	
7	加绒地毯	蓝色全新	蓝色全新	54	平方	26	¥1,404.00	
8	演讲台及画面			1	个	800	¥800.00	
9	舞台台阶定制	2*2个	2*2个	2	组	1800	¥3,600.00	
11		面光灯	面光灯	20	台	160	¥3,200.00	整体场地染色+现场频闪效果
12		三脚架	三脚架	2	组	300	¥600.00	

13		老虎控台		1	台	3000	¥	3,000.00	
14		信号放大器		0	台	0	¥	-	
摄影摄像		项目规格		数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注	
1		摄影		1	半天	2500	¥ 2,500.00	专业摄影师及设备	
物料定制		项目规格		数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注	
1		桌卡		100	张	8	¥ 800.00		
2		话筒套		4	个	10	¥ 40.00		
3		主持卡		10	个	5	¥ 50.00		
4		桌牌打印机租赁及耗材		1	台	1000	¥ 1,000.00		
人员板块		项目规格		数量	单位	单价 (元)	¥ 1,890.00	备注	
1		调音师		1	人	2000	¥ 2,000.00	含彩排	
2		控屏师		1	人	2000	¥ 2,000.00		
3		灯光师		1	人	2000	¥ 2,000.00	含彩排	
其他板块		项目规格		数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注	
1		物料运输		5	车	800	¥ 4,000.00		
2		人工+搬运		12	人	500	¥ 6,000.00		
						小计	¥ 10,000.00		
						合计	¥ 56,074.00		
汉中市域首位产业推介和项目路演、汉中闲置资产盘活专题推介及项目路演									
人员服务		项目规格		数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注	
1		项目策划		2	人	2000	¥ 4,000.00	负责项目策划	
2		专业督导		2	人	1500	¥ 3,000.00	项目前期氛围搭建督导	
3		项目负责人		2	人	1500	¥ 3,000.00	现场项目督导衔接管理费用	
4		执行负责人		2	人	1500	¥ 3,000.00	现场执行管理费用	
画面设计		项目规格		数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注	
1		项目主画面设计		2	项	3000	¥ 6,000.00		
2		导视标识及其他物料设计		2	项	2000	¥ 4,000.00		

	项目名称	项目规格	数量	单位	小计 单价 (元)	费用小计	备注
外场布置							
1	导视标识水牌画面制作	水牌架子由酒店提供	20	个	12	¥ 240.00	酒店入口主题呈现展架
2	签到展架		1	个	360	¥ 360.00	
					小计	¥ 600.00	
主会场板块							
项目名称			数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	数字音控台	电源稳压器	1	个	800	¥ 800.00	
2		笔记本	1	台	500	¥ 500.00	
3		调音台	1	台	2000	¥ 2,000.00	
4	大屏控台	S3切换器	1	台	4000	¥ 4,000.00	
5		服务器	1	台	2500	¥ 2,500.00	
6		翻页器	2	个	1000	¥ 2,000.00	
7	视频光纤线		1	项	4000	¥ 4,000.00	
8	加绒地毯		54	平方	26	¥ 1,404.00	加绒地毯
9	演讲台及画面		2	个	1400	¥ 2,800.00	
10	舞台台阶定制	2*2个	2	组	1800	¥ 3,600.00	整体场地染色+现场频闪效果
11	会议灯光	面光灯	20	台	160	¥ 3,200.00	
12		三脚架	2	组	300	¥ 600.00	
13		老虎控台	1	台	3000	¥ 3,000.00	
14		信号放大器	0	台	0	¥ -	
					小计	¥ 30,404.00	
摄影摄像			数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	摄影		2	半天	2500	¥ 5,000.00	专业摄影师及设备
					小计	¥ 5,000.00	
物料定制			数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	桌卡		200	张	8	¥ 1,600.00	两场活动
2	话筒套		8	个	10	¥ 80.00	
3	主持卡		10	个	5	¥ 50.00	
4	桌牌打印机租赁及耗材		2	台	1000	¥ 2,000.00	
					小计	¥ 3,730.00	
人员板块			数量	单位	单价 (元)		备注
1	调音师		2	人	2000	¥ 4,000.00	两场活动
2	控屏师		2	人	2000	¥ 4,000.00	
3	灯光师		2	人	2000	¥ 4,000.00	



					小计	¥12,000.00	备注
其他板块	项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)	费用小计	
1	物料运输		6	车	800	¥4,800.00	
2	人工+搬运		14	人	500	¥7,000.00	
					小计	¥11,800.00	
					合计	¥86,534.00	

汉中科科技成果转化项目路演

项目名称:汉中科科技成果转化项目路演					项目地址:汉中北岸云憬酒店		
人员服务	项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	项目策划	项目策划、设计、统筹	1	人	2000	¥2,000.00	负责项目策划
2	专业督导	现场督导执行	1	人	1500	¥1,500.00	项目前期氛围搭建督导
3	项目负责人	与甲方沟通,反映甲方需求,	1	人	1500	¥1,500.00	现场项目督导衔接管理费用
4	执行负责人	与甲方等第三方进行沟通,带领团队在约定	1	人	1500	¥1,500.00	现场执行管理费用
					小计	¥6,500.00	
画面设计	项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	项目主画面设计及其他设计		1	项	3000	¥3,000.00	
					小计	¥3,000.00	
外场布置	项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	导视标识水牌画面制作	水牌架子由酒店提供	10	个	12	¥120.00	
2	签到展架		1	个	100	¥100.00	油画架
					小计	¥220.00	
主会场板块	项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	地毯	蓝色全新	100	平方	28	¥2,800.00	加铺地毯
2	PPT播放电脑		1	项	800	¥800.00	
	打印机		1	项	300	¥300.00	
3	工作区围挡		1	项	300	¥300.00	
					小计	¥4,200.00	
摄影摄像	项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	摄影		1	半天	1800	¥1,800.00	专业摄影师及设备
					小计	¥1,800.00	
物料定制	项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)	费用小计	备注
1	桌卡		100	张	8	¥800.00	
2	话筒套		4	个	10	¥40.00	
3	主持卡		10	个	5	¥50.00	

4	打印机租赁及耗材		1	台	1000	¥	1,000.00	
					小计		¥1,890.00	备注
人员板块	项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)			含彩排
1	技术支持		1	人	2000	¥	2,000.00	
					小计		¥2,000.00	
其他板块	项目名称	项目规格	数量	单位	单价 (元)		费用小计	备注
1	人工+搬运		2	人	500	¥	1,000.00	
2	物料运输		4	车	800	¥	3,200.00	
					小计		¥4,200.00	
					合计		¥23,810.00	
					总计		¥337,795.00	
					税金		¥20,267.70	6%
					含税总计		¥358,062.70	
优惠后合计: 356000元								

